144 Hac erat̄ maior s̄c p̄t̄i s̄p̄t̄i - aiā rōtū
ē q̄ se ip̄am t̄nt̄e immortāly & inde p̄ndēz̄ a mā
q̄d̄ s̄c p̄t̄i s̄c ex concilio Sabonensi nam cap-
t̄um Sabonense attēz̄ aiā rōtū ead̄
mō ee immortāly quo ē s̄c cap̄t̄i, s̄c s̄c s̄c
Corp̄is frat̄ p̄ se ip̄am & p̄ suam ent̄it̄
quāz̄, s̄ c̄r̄i p̄ se ip̄am & p̄ suam ent̄it̄
quāz̄ ē frat̄ immortāly.

145

M̄ior hūz̄ p̄t̄i constab̄t̄ ex ead̄
concl̄iō q̄ s̄c hēt̄ - s̄c s̄c s̄c
q̄d̄ rōtū aiā intellectūam mortāly ee. Cum
illa n̄ s̄c s̄c p̄ se & efflax̄ hū māz̄ con-
p̄z̄

independens a materia per substantiam; deinde in quod accidet beatitudinem.
Et tandem in per accidet desinit a locutione; quod per suam effi-
ciam est factus independens a materia, et licet sit immortali.
Pater respondit quod per 2^o

Aria vultus non est in parte independens a materia
per substantiam?

2^o Pater 2^o quod per in parte aria vultus independens a parte edu-
cationis per substantiam ad existendum a materia. Venit quod per primum
non est in materia substantiam, cum praesupponatur extra partem in-
dependens a parte educationis, sed in quod substantiam quod per de
primum adhuc non habetur quod per ipsam. Per hanc
in eo primum per intelligi independentem radicem et negat
in deo ariam partem et factus. Contra enim est quod ariam in la-
tissimi in eo primum in parte ariam partem et factus licet
quod est in ariam partem et factus non educata, ac primum in-
dependens a parte educationis.

2^o 2^o

Pater 2^o Arian rationem in eo ariam
in independentem a materia per substantiam; quod officii
factus subtilis per est redere substantiam, multo tamen con-
flicter. Et in tenui casu non videtur fieri ac primum
independens ab ariam supposito non ariam a parte educationis
independens, et in partem ariam, ariam in parte materia substantiam
in dependens a parte educationis, quod ariam vultus, cum
factus, mater est habentem propria substantiam: immo
substantiam Divini Verbi redere et suam sanguinem quem
apponit, independens a materia, quod est factus; quod de suo sub-
stantiam, non est redere substantiam independens a parte educationis.

2^o 3^o

Pater 3^o quod si ariam vultus foret in parte
independens a parte educationis per substantiam
et in Angeli et materia 2^o independens a parte educa-
tionis per substantiam; sed hoc dicit non potest. Et Pater quod ariam
per Angeli et materia 2^o educi de materia Verbi ab ariam, fieri
idem potest ad nihil. Substantiam et licet sit independens

fratry & subto educationi, ac praeinde possunt educi ac
dependere a subto educationi: hoc autem negatur ab
adversariis; qd e contra vocem primi subti in sua
p. & contra perfectionem Angelis q in tali casu
faceret unum per aliorum cum subto, ac praeinde inli-
veret.